
   

2018 年 7月吉日 

お取引様 各位 

東京都目黒区青葉台３丁目１２－６ 

ウィザーライフサイエンス株式会社 

代表取締役 谷口珠一 

 

Fisher scientific カタログ２０１８-発刊のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難くお礼を申し上げます。 

この度、サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社より Fisher Scientific 製

品の販売移管を受け、弊社では“Fisher Scientific カタログ 2018－”を発刊いたしまし

た。 

 

本カタログでは Fisher ブランドを中心としたガラス・プラスチック製品、汎用消耗品、

小型機器類を掲載しております。安価で使いやすく、高品質な各研究分野で必要な製品群

を数多く揃えておりますので、ご活用の程よろしくお願い致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ウィザーライフサイエンス株式会社 

ＴＥＬ：０３－５７８４－０８４０ ＦＡＸ：０３－５７８４－０８４５ 

お問い合わせメール info@wexer.co.jp 

※現在、電話集中によりお受けできない場合がございます。誠にお手数ですが上記メール

にてお問合せ頂きます様、ご協力お願い致します 

 

【ご注文については下記、専用ＦＡＸ、メールアドレスにお願い致します】 

受注専用ＦＡＸ ０１２０－０８４－２９０ 

受注専用メールアドレス fisher.order@wexer.co.jp 

 

受注開始日 ２０１８年８月１日 

出荷開始日 ２０１８年８月３日 

当日出荷締切時間 午前１２時 

以上 


